
 
 

Dodatek č. 13  
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování 

k Projektu CDBP 

1/3 

DODATEK č. 13 
ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti  

dodávky služeb nezávislého testování 

k Projektu CDBP" 

uzavřené dne 15. 10. 2015 

mezi STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, jako zákazníkem 

(evidované u zákazníka pod č. 103/2015/HM) 

a VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., jako poskytovatelem 

(evidované u poskytovatele pod č. S/2015/2015/V) 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „zákon“) a podle § 18 

odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

  
 

I. 
 

Podle čl. 18 odst. 18.1 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen „smlouva“), se mění a doplňuje takto: 
 

 
1. V Článku 1 se mění označení poskytovatele z důvodu změny člena představenstva a 

označení zákazníka z důvodu změny názvu, adresy sídla a bankovního spojení 
zákazníka takto: 

„VÍTKOVICE IT SOLUTIONS, a.s. 

se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Cihelní 1575/14, PSČ 702 00 

zastoupená: Ing. Vladimírem Měkotou 

místopředsedou představenstva  

Mgr. Pavlem Štefánikem 

členem představenstva  

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Ostravě, oddíl B., vložka 4229 

IČO: 286 06 582 

DIČ: CZ 286 06 582 

bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., 

č. účtu 4312807389/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

Státní tiskárna cenin, s. p.  

se sídlem: Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296 

IČO:  00001279 

DIČ:  CZ00001279 

bank. spojení: Česká národní banka 

č. účtu:  1602011/0710 

 

(dále jen „zákazník“)“ 

 



 
 

Dodatek č. 13  
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování 

k Projektu CDBP 

2/3 

 
 

2. V Článku 2 odst. 2.2 nově zní: 
 

„2.2 Prohlášení podle odstavce 2.1 této smlouvy činí poskytovatel také v souladu s platným 
Osvědčením podnikatele číslo 002564, vydaným dne 23. 6. 2020 Národním bezpečnostním 
úřadem pro přístup k utajovaným informacím nejvýše stupně utajení „DŮVĚRNÉ“.“ 

 

3. V Článku 3 odst. 3. 3 se tabulka doplňuje takto:  
„ 

 Název Popis 

ZP019 – Implementace CDBP na MZV 

Funkční a integrační testy modulů CDBP dotčených 
implementací změn tohoto ZP:  

• integrace agendy eCD, tj. cestovní, diplomatické 
(DP) a služební pasy (SP) 

• implementace Evidenční ochrany údajů (EOU), 

• integrace (rozšíření) agendy eOP vč. EOU.  

IZP011 – MAV 5.0 Nezávislé testování podpory pro čip MAV 5.0  

„ 
 

4. V článku 3 se doplňuje odst. 3.6 ve znění: 
 

„3.6 Poskytování služeb podle předchozích odstavců tohoto článku předpokládá rovněž 
seznámení se s utajovanými informacemi do stupně utajení „VYHRAZENÉ“ a to v rámci 
analytických a návrhových dokumentů souvisejících s implementací funkcionality evidenční 
ochrany údajů (EOU). Tento dokument je veden u zákazníka pod č.j. XXX.“ 

 

5. V článku 4 odst. 4.1 se slova „Růžová 6, č. p. 943“ nahrazují slovy „Růžová 943/6, Nové 
Město“.  

 
6. V článku 5 odst. 5.4 se tabulka doplňuje takto: 

 

 „ 

Název Cena v Kč bez DPH 

ZP019 - Implementace CDBP na MZV 2 989 600,00 

IZP011 - MAV 5.0      96 600,00 

“.  
 

7. V článku 5 odst. 5.4 se text pod tabulkou doplňuje takto: 

„Cena za realizaci ZP019 bude hrazená ve dvou fázích, vždy po akceptaci příslušné fáze ZP019. 

Po akceptaci první fáze (E1 – NT integrace eCD) bude uhrazena částka ve výši 1.223.600,00 Kč 
bez DPH, tedy 1.480.556,00 Kč včetně DPH. 

Po akceptaci druhé fáze (E2 – NT evidenční ochrana údajů a E3 – NT integrace eOP vč. EOU), 
bude uhrazena částka ve výši 1.766.000,00 Kč bez DPH, tedy 2.136.860,00 Kč včetně DPH."  
 

8. Dosavadní příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 
č. 1 tohoto dodatku. 
 

9. Dosavadní příloha č. 3 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 
č. 2 tohoto dodatku. 

 



 
 

Dodatek č. 13  
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování 

k Projektu CDBP 

3/3 

10. Dosavadní příloha č. 5 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 
č. 3 tohoto dodatku.  

  

II.  

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění. 

 

III. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré činnosti realizované poskytovatelem v souvislosti  
se ZP019 a IZP011 před účinností tohoto dodatku se považují za plnění podle smlouvy ve znění 
tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou ve znění tohoto dodatku. 
 

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony s tím 
související zajistí zákazník. 

 

IV. 
1. Tento dodatek je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické podobě v 1 

vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se 
zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
 
 

Poskytovatel   Zákazník 
 
 
 
 
 

  .........................................................   ..........................................................  

 Ing. Vladimír Měkota Tomáš Hebelka, MSc 

 místopředseda představenstva generální ředitel 
 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s. Státní tiskárna cenin, s. p.  
 
 
 
 
 
 

  .........................................................   

 Mgr. Pavel Štefánik  

 člen představenstva 
 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s. 


